.29312
Ce.$ -  -1.3AzPoLthabi_cni ck- nVE NT 0 PROT N`  A

» 	c‘:.

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO
ESTADO DA BAHIA

- Gabinete do Vereador Edilson Medeiros de Freitas -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

MOÇÃO N°.  )81  / 2018.

A Câmara Municipal de Paulo Afonso, legitima

representante do povo Pauloafonsino, interpretando o sentimento

da comunidade que representa, faz inserir na ata de seus trabalhos,

MOÇÂO DE APLAUSOS, ao Pe. Gilmar Maranduba Costa

Conceição, pela brilhante organização do Novenário da Igreja

N.Sra da Aparecida, realizada no Bairro Moxotó, entre os dias 03 a

12 de outubro do presente ano.

Que se dê conhecimento desta Moção aos:

* Lideranças da Igreja.

Sala das Sessões, em 16 de outubro de 2018.

	00000001